II C
1459

*De nativis propriis pro magistratu et principiis
atq; magistratus et principis vicissim
pro populo apud Romanos.*

X 23A 1849

Q. F. F. Q. S.

PSAESVLEM SVMME REVERENDVM
ATQVE MAGNIFICVM,
PROCERES, PATRES, PATRONOS,
NOBILISSIMOS, AMPLISSLIMOS,
MVNERIBVS ITEM AC MERITIS SVIS
MAXIME CONSPICVOS,
ET QVORVM SECVM DVM DEV M, OPE ET GRATIA
RES NOSTRA SCHOLASTICA NITITVR,
AVDIENDI FACILITATEM AC STVDIVM,
ALIQVOT FRVGI ADOLESCENTIBVS,
FVTVRO HVIVS ANNI TEMPORE,
MEMORITER PERORATVRIS,
BENEVOLE COMMODANDVM,
DECENTER AC IMPENSE ROGAT
M. SAM. MOLLERVS, G. P. R.

FREIBERGAE,

Imprimebat CHRISTOPH. MATTHAEI,

A. S. R. cl 10 cc xxxiv.

Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Blue																				
Cyan																				
Green																				
Yellow																				
Red																				
Magenta																				
White																				
3/Color																				
Black																				

Farbkarte #13

B.I.G.